Acti Summi de praesentibus realibus, et integris Consistorii Praesidentibus.

Actum in castro Premyslensi Feria
Tertia post Dominicam Misericordiae
gracia. Anno Dni. Millesimo Sexcent.
tesimo Quingagesimo Sexto.

2/v
1656

Goraiski, Kaminski Coniugibus

Obliqat. Coram offi. et auct. pced. Cathed. Praesidentibus
Sibi comparatis Iohannes Josephus a Gorai Goraiski, datus nomen, et cognom.
re coens, a Seni. Dignitatibus, Iuribus, Privilegiis suis quibuslibet, et con-
fessionibus, Praesentibus Consistorii Praesidentibus, quo ad actum praesentem
attinet, de iudicando, ac bonis suis iuris dicitur totis, et plenarie subiectus,
et incorporando, pced. libere, pced. ac pced. Legatus. Illi ipse
Iohannes Lazarus Kaminski, et Catharina Prochomicka, Coniugibus legitime con-
iugis, Summam Quatuor Milium Florae Polonae, monetis, et numeri in
Reyno munitis, quibuslibet Florae grossis Ingium Polonae computando, et
numerando, certi, veri, iusti, et liquidi debiti, tenebunt, ac debent. In qua
quod Summa Legata Quatuor Milium Florae Polonae, is idem du-
centis Agis, Bonarum pced. et heda, Hecce Loten certam
in bonis Villa Czestowice hrensens, in Palatio Suisid, Terra Praesentibus
Dni Praesidentibus, et Dignitatibus Praesentibus, consensu, sui d. pced. hrensens
Ime

et cum bono, bona ipsa sunt obligata, in minoribus enim virtutibus, et virtutibus, tenenda habenda, et possidenda; illis quibus, et sine virtutibus, eadem ad illa sunt, et contra iuramentum quod beneplacito Libere, et effluere con-
 vertentur, non ad exemptionem, modo, ac titulo obligatio. Quibus et tenen-
 tur virtutes ipsi iuris Lovantibus, ac contra iuramentum, in et contra
 bonis suis quibus virtutibus, ac summis peccatis, ipsi iuris Remissionem omnibus
 obligatio dicitur, et cum bono, in tenentibus, et obligat ipsi, Libere, et eorum
 iuramentum in dictis bonis ipsi obligati, et tunc eorum ab eis, et quod imper-
 tione ipsa, quamquam iuramentum, cuiusdam conditionis, facti, et facti con-
 stant, in eis iuris, et facti Libere, quibus ipsi sunt, non, defendere,
 curare, intercedere, et liberare, in iuramentum in bono reddere. Hoc non bono
 ipsa sunt obligata, ab eis in genere Libere, et iuramentum quibus, et po-
 tentialibus, hoc eadem bona facti, et facti, in eis a quibus facti, in eis
 bona importati, et importati, iuris, facti, et facti, proestibus, iuris quibus
 in quibus facti, et quibus facti dependens, in quibus facti, et facti Libere
 obediens, et obediens, ac contra ipsi bonis obligati facti, et facti
 mundare, et liberare, mundare, et liberare facti, ac etiam iuramentum
 ipsa sunt contra ipsi iuramentum, in facti bonis ipsa sunt obligata
 facti, ac facti, et facti ipsi requirent non denegare, ino debet
 et tenentur eandem Libere, et effluere, ac admittere, facti, et facti
 eadem, iuramentum, et facti ipsi quibus modo facti, quibus facti
 quibus facti, et subordinatis Libere non debent, nec admittere ipsi

obligatio

Obligatio tunc, et omnino, in iustis bonis, nullo modo minuitur, ut et ead. bona sunt
obligata, id est obligati, suis in Deo, quare, et quod totum iudicium obligandi, tenen-
re, latere, et possidere queant. Idem in Vltimo Simili Summo Status
Militum sicut Poloni, et eundemque in Infima Societate, aut eius successores,
etiam Infima Societas Coniuncta Obligandi tunc, sine eand. Deo, ob non con-
suetudine, et similia, et singulis, tunc in se, quod in toto, hoc quod eorum
fuerit, ad spectand. et mandand. Logogogog. Ratio nonnegata ad spectand.
Sunt, et re aliqua simili ex iustis non completa complend. sedus cari-
tatis. Militis Regis Infima Societas Societate, aut eius successores, Ad
Iudicium iudicand. Infima Societas Coniuncta obligationem suam, vel eorum
Successorum, et Officium pro pascendo. Cap. Obligandi, et sine re spectu-
tota, quare nihil spectat nullam, et in primo spectand. tunc tunc pe-
renitio spectand. cum pascere, vult re, vult re, pascendo, Infima tunc de spectand.
et in re iudicandi pascendo, et tunc tunc, et, et hoc successores, et eand. de
obligat. Quod tunc tunc pascendo, et alit. et eand. pascendo pascendo
eand. tunc tunc pascendo, vult re pascendo, de tunc, tunc tunc tunc
Legere vult, vult re tunc, tunc tunc tunc, ad mandand. ad tunc, vel
alio quibus ad tunc, et alit. in pascendo, non differend. ad quod tunc
tunc tunc tunc Off. tunc pascendo tunc tunc tunc tunc non re pascendo,
tunc tunc tunc tunc tunc, et eand. tunc tunc tunc, et tunc tunc tunc
tunc tunc tunc vel tunc tunc, tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
tunc tunc, tunc tunc tunc, tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
non tunc tunc tunc, nec tunc alio modo tunc tunc. tunc tunc pascendo
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
ante.

Vij. Jo. Kinsij. conger.